
 

Estrada do Aviário, nº 927 – Aviário – Rio Branco/AC – Fone/Fax: (0**68) 3215 – 4600. 
E-mail: protocolo.selic@gmail.com 

 

SECRETARIA DE ESTADO DE 
ADMINISTRAÇÃO – SEAD 

Secretaria Adjunta de Compras, Licitações e 
Contrato – SELIC 

COMUNICADO/Nº 188/2025/DIPREG. 
Rio Branco – AC, 03 de Setembro de 2025. 

 
 
 
 

ASSUNTO: Reabertura do Pregão Eletrônico SRP N. 370/2025 - COMPRASGOV Nº 
90370/2025 - SEJUSP. 
 

 

Senhores Licitantes.  

 
Comunicamos aos interessados que no dia 04/09/2025 às 12h30mim (Horário de 

Brasília) será realizada a reabertura da sessão pública do PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 

370/2025 - COMPRASGOV Nº 90370/2025 - SEJUSP, Constitui objeto da presente licitação a 

Aquisição de equipamentos para a sala de avaliação física para atender os servidores do 

município de Rio Branco, Senador Guiomard, Sena Madureira e Cruzeiro do Sul do Instituto de 

Administração Penitenciária do Estado do Acre - IAPEN/AC, com recursos oriundos do Plano 

de Aplicação 2021-Fundo Nacional de Segurança Pública - Meta Geral: Valorização do IAPEN - 

Atenção Biopsicossocial - Ação 10/ Meta 1: Implantação do Núcleo de Acompanhamento e 

Avaliação Física., com o objetivo de: 

 

• Dar Ciência do Parecer Técnico. 

• Demais atos pertinentes ao processo. 

 
Atenciosamente. 

 
 

 
Carolyne Renata Maia de Santana 

Pregoeira – DIPREG 
Portaria SEAD nº. 990 de 03 de setembro de 2024 

mailto:protocolo.selic@gmail.com

	COMUNICADO/Nº 188/2025/DIPREG.
	Rio Branco – AC, 03 de Setembro de 2025.

